Press Release 2022 年 1 月 31 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、2021 年 8 月 12 日に公表しました 2021 年 12 月期通期連結業績予想を下記のとお

り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 1 月 1 日～2021 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

47,000
百万円

3,500
百万円

3,200
百万円

2,100

円 銭

124.45

今回修正予想（B） 48,000 3,700 3,600 2,500 148.15

増  減  額（B-A） 1,000 200 400 400 ―

増  減  率（％） 2.1 5.7 12.5 19.0 ―

（ご参考）前期実績
 （2020 年 12 月期通期） 48,539 1,948 1,909 1,669 100.55

２．修正の理由

中核事業である国内 IT 事業の堅調な推移に加え、インドネシア子会社にてシステム開発案件にお

ける技術者の稼働率が想定以上に上昇した結果、2021 年 8 月 12 日に公表しました見通しを上回る見

込みであることから、売上高を 480 億円、営業利益を 37 億円、経常利益を 36 億円、親会社株主に帰属

する当期純利益を 25 億円といたしました。

なお、2021 年 12 月期の期末配当予想は、現時点において 2021 年 2 月 12 日に公表した予想値から

の変更はなく、1 株あたり 30 円（中間配当 30 円と合わせた年間配当金は 60 円）を予定しています。

以 上

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ